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名 称

荥阳市博苑幼儿园

荥阳市育林实验幼儿园

荥阳市贝尔幼儿园

荥阳市快乐时光幼儿园

荥阳市智慧恒星幼儿园

荥阳市培英幼儿园

荥阳市安博幼儿园

荥阳市宏亚幼儿园

悦蓝山童状元幼儿园

荥阳市京师睿童幼儿园

地 址

三公路与汜河路交叉口东北角

三公路汜河路交叉口向北200米路西

河阴路与新民街交叉口东100米路南

商业街转盘南100米

建海绿荫半岛罗寨盛世新城6号楼

闻新街中段

大海寺路与塔山路交叉口向东300米

公安局向东毛家饭店斜对面宏亚小区

荥泽大道与菖蒲路交叉口

河阴路与汜河路向西200米路南

治理情况

已发证

已发证

已发证

已发证

已发证

正在办理准入手续

正在办理准入手续

正在办理准入手续

正在办理准入手续

正在办理准入手续

荥阳市未注册幼儿园治理情况

新郑市未注册幼儿园治理情况
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名 称

龙湖镇佳英国际幼儿园

龙湖镇红鑫幼儿园

龙湖镇小博士实验幼儿园

龙湖镇金剑桥幼稚园

龙湖镇明星艺术幼儿园

龙湖镇大拇指智能幼儿园

龙湖镇贝贝熊幼儿园

龙湖镇小清华幼儿园

龙湖镇三里岗中心幼儿园

龙湖镇博艺星幼稚园

龙湖镇智慧树幼儿园

龙湖镇实验幼儿园

龙湖镇彩虹桥幼儿园

龙湖镇优艺宝贝

龙湖镇蓝晶幼儿园

龙湖镇北京红缨快乐宝贝幼儿园

龙湖镇新嘉苑艺术幼儿园

龙湖镇爱菲特（金贝）启智幼儿园

龙湖镇诺贝尔幼儿园

龙湖镇幸福港湾幼儿园

龙湖镇金苹果幼儿园

龙湖镇多元智慧幼儿园

龙湖镇龙湖御景幼儿园

龙湖镇百年启蒙幼儿园（第三分园）

龙湖镇华灵大树幼儿园

龙湖镇诺黎恩幼儿园

龙湖镇康桥原溪里幼儿园

龙湖镇康桥公学九溪郡幼儿园

龙湖镇溪贝谷蒙氏幼儿园

龙湖镇明德幼儿园

龙湖镇新希望幼儿园

龙湖镇东方之星国际幼儿园

龙湖镇贝诗特幼儿园

龙湖镇童悦艺术幼儿园

龙湖镇博学幼儿园

龙湖镇思博瑞幼儿园

龙湖镇香港睿智幼儿园

龙湖镇爱心幼儿园

龙湖镇贝倍优幼儿园

龙湖镇甜橙树幼儿园

龙湖镇红星幼儿园

龙湖镇金果果幼儿园

龙湖镇爱朵艺术幼儿园

龙湖镇启航幼儿园

龙湖镇金太阳幼儿园

龙湖镇小袋鼠幼儿园

地 址

龙湖镇鸿鹄嘉园小区

龙湖镇三里岗

新郑市龙湖镇前胡西社区

龙湖镇三里岗南一街

双湖大道与文昌路水厂对面

龙湖镇三里岗

龙湖镇三里岗

龙湖镇前胡东社区

龙湖镇三里岗

龙湖镇太平沟新村

龙湖镇三里岗

龙湖镇新市场三街

龙湖镇小乔老步行街

龙湖镇梅山路中段

龙湖镇小乔小学西

龙湖镇三里岗

龙湖镇新嘉苑小区

小乔村新嘉苑南门

龙湖镇三里岗

龙湖镇祥安路

龙湖镇前胡西社区

小乔村第三商业街

龙湖御景北门

龙湖镇泰山路与梅山路交叉口向北路东

华南城建材4A5街对面

领城1857小区

康桥原溪里2号院

康桥九溪郡西门

原溪里2号院北门西50米

龙湖镇锦艺城

龙湖镇高坡岩村

康桥九溪郡6号门

康桥原溪里2号院

康桥原溪里2号院东南角

华南城裴度

双湖大道向郑新快速路北500路东

东张寨社区东边

东张寨社区

王家新村

107国道与淮海路向西500路南

泰山路与梅山路交叉口南300米

柏树刘小学东200米

龙湖镇柏树刘村

龙湖二中北160米

清芳园西60米

柏树刘小学西50米

治理情况

已准入

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

未治理

未治理

已准入

未治理

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

未治理

未治理

已取缔

已取缔

已取缔

已准入

未治理

整改中

整改中

未治理

已准入

已取缔

未治理

未治理

已准入

未治理

整改中

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理
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名 称

龙湖镇启蒙幼儿园

龙湖镇果斯乐幼儿园

龙湖镇东方爱迪幼儿园

龙湖镇山西乔实验幼儿园

龙湖镇智慧树幼儿园

龙湖镇贝贝乐幼儿园

龙湖镇智育爱早教中心

龙湖镇金太阳幼儿园

龙湖镇小博士幼儿园

龙湖镇贝贝虎艺术幼儿园

龙湖镇完美宝宝幼儿园

龙湖镇育童幼儿园

龙湖镇哆来咪实验幼儿园

龙湖镇智慧星幼儿园

龙湖镇海贝幼儿园

龙湖镇三力国学幼稚园

龙湖镇希雅图幼儿园

龙湖镇新世纪幼儿园

龙湖镇弘泰幼儿园

龙湖镇永泽上公馆幼儿园

龙湖镇维纲幼儿园

龙湖镇美慧幼儿园

龙湖镇佑林轩幼儿园

龙湖镇新起点幼儿园

龙湖镇贝莱克幼儿园

龙湖镇启明星幼儿园

龙湖镇瑞菲特儿童之家

龙湖镇智育爱幼儿园

龙湖镇金贝贝幼儿园

龙湖镇跨世纪幼儿园

龙湖镇快乐学堂幼儿园

龙湖镇当代国际幼儿园

龙湖镇郑老庄福乐尔幼儿园

龙湖镇香港启智幼稚园

龙湖镇童心幼儿园

龙湖镇大司中心幼儿园

龙湖镇智慧星幼儿园

龙湖镇乐奇蒙特梭利国际幼儿园

龙湖镇智慧星国学幼儿园

龙湖镇鸿鹄英才国际幼儿园

龙湖镇阳光宝宝乐园

龙湖镇彩虹王国幼儿园

龙湖镇爱蕾特幼儿园

龙湖镇兴和湾梦蝶幼儿园

龙湖镇添翼幼儿园（丹石园）

龙湖镇兴和湾幼儿园

龙湖镇观澜郡梦蝶

维斯特教育（兴龙湾校区）

地 址

新郑龙湖镇

龙湖镇金菊街

安联11公里门口

新郑市龙湖镇山西乔村六组

新郑市龙湖镇岗东村

新郑市龙湖镇山西乔村七组

新郑市龙湖镇郭庄村

新郑市龙湖镇山西乔村七组

菜园沟广场

双湖大道与107国道交会处

龙湖镇文昌中路

荆垌市场

荆垌小学西50米

荆垌市场第三排

龙湖镇文昌中路

文昌路祥和路荆垌市场

悦府海棠小区

文昌路荆垌市场内

龙湖镇荆垌

龙湖镇永泽上公馆小区

维纲中学院内

龙湖镇悦府海棠

文昌路中段

荆垌市场

国瑞城爵仕苑

国瑞城爵士苑东门

龙湖镇国瑞城玫瑰郡

国瑞城爵士苑东门对面

双桥印象南门路东50米

双桥印象小区南门

双桥印象小区南门向东80米

双桥印象小区西门

郑老庄社区东门

郑老庄社区西门

龙湖镇郑老庄

大司村街中心

龙湖镇山后杜村

鸿鹄路与祥云路交叉口向北1000米

鸿鹄路与祥云路交叉口向北200米

祥云路与鸿鹄路交叉口向北300米

富田兴和湾23号楼1楼

兴和湾西门旁

丹石街区南门西侧

兴和湾19号楼1单元103/104

滨湖路温莎城堡33号楼

富田兴和湾小区东南角

观澜郡小区内

兴龙湾商业街

治理情况

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

已准入

未治理

整改中

未治理

未治理

整改中

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

已准入

已准入

未治理

未治理

未治理

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

未治理

已取缔

已准入

未治理

已取缔

未治理

整改中

已取缔

未治理
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139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

华育幼儿园

梨河镇新世纪幼儿园

新郑市孟庄镇博雅实验幼儿园

新郑市孟庄镇北京双语幼儿园

新郑市孟庄镇姗姗艺术幼儿园

新郑市孟庄镇国际米兰幼儿园
（慧凡·金恩教育）

新郑市孟庄镇好想你幼儿园

新郑市孟庄镇童星幼儿园

新郑市孟庄镇口张奥星学前班

新郑市孟庄镇冯辛庄学前班

新郑市孟庄镇孟庄学前班

新郑市孟庄镇酒孙学前班

新郑市郭店镇新海岸幼儿园

新郑市郭店镇华商小龙人幼儿园

新郑市郭店镇骏达童星幼儿园

郭店镇慧佳幼儿园

郭店镇小博士幼儿园

郭店镇聪宝贝幼儿园

薛店镇实验幼儿园

D士尼蒙特梭利幼儿园

D士尼蒙特梭利幼儿园（中华路园）

新郑市哈敦幼儿园

弘化正道·弘正明亮幼儿园

郑韩路幼儿园

唐宁一号院内

梨河镇长江路中段

孟庄镇鸡王社区

孟庄镇双唐社区

孟庄镇双唐社区

孟庄镇宽视界小区

孟庄镇孟庄村

孟庄镇碾卢村

孟庄镇口张村

孟庄镇冯辛庄村

孟庄镇孟庄村

孟庄镇酒孙村

郑新快速路与华商汇交叉口路西

郭店镇华商会美食街N2 N3 N4

郑新路与黄金大道交叉口

新郑市郭店镇刘知州村

郭店镇中心社区南侧

郭店镇冯寺村

薛店镇苹果城小区

新郑市通达街177号

中华路电业局院内

一江弘城西门口

郑韩路中段

郑韩路阁老坟五巷

已准入

整改中

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已准入

已准入

已准入

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

已准入

已取缔

整改中

整改中

未治理
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63

64

65

66

67
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龙湖镇百年启蒙幼儿园

龙湖镇领航幼儿园

龙湖镇古城幼儿园

龙湖镇慧佳幼儿园

龙湖镇小博士幼儿园

龙湖镇东方之星幼儿园

龙湖镇贝尔特幼儿园

龙湖镇小天才幼儿园

龙湖镇开心畅畅幼儿园

龙湖镇ABC幼儿园

龙湖镇大风车幼儿园

龙湖镇启航爱诺幼儿园

龙湖镇小星星幼儿园

龙湖镇童心幼儿园

龙湖镇爱贝尔幼儿园

龙湖镇睿智幼儿园

龙湖镇超凡幼儿园

龙湖镇艾利斯顿

龙湖镇冀国山幼儿园

龙湖镇先锋至善幼儿园

龙湖镇萌芽幼儿园

龙湖镇康桥溪棠幼儿园

龙湖镇柏思特艺术幼儿园

龙湖镇棒棒糖幼儿园

龙湖镇王许蓝天幼儿园

龙湖镇希望幼儿园

龙湖镇小博士幼儿园

龙湖镇智慧树幼儿园

龙湖镇蓝天艺术幼儿园

龙湖镇贝乐佳幼儿园

龙湖镇金色摇篮幼儿园

龙湖镇成益大地幼儿园

龙湖镇金贝艺术幼儿园

龙湖镇阳光艺术幼儿园

龙湖镇心语幼儿园

龙湖镇金太阳幼儿园

龙湖镇童星艺术幼儿园

龙湖镇东徐幼儿园

龙湖镇侯庄幼儿园

龙湖镇童心幼儿园

龙湖镇小神童幼儿园

龙湖镇爱丁堡幼儿园

龙湖镇乐贝实验幼儿园

龙湖镇泰山路与梅山路交叉口东南角

柏树刘壹品小区南门

龙湖镇古城小学西南

龙湖镇古城村南街

龙湖镇古城小学西

龙湖镇古城小学西偏南

龙湖镇古城北街

龙湖镇梅山村

龙湖镇梅山村

龙湖镇梅山村

龙湖镇梅山村

龙湖镇于寨村

龙湖镇于寨村

龙湖镇于寨村

龙湖镇于寨村

国际城kb区 25栋

兴龙湾北商业街

原兴龙湾售楼部

国际城ka区

法兰原著社区

国际城小学北邻

滨湖路祥安路口东康桥溪棠小区内

富田兴龙湾北商业街56号

兴龙湾19号楼

龙湖镇王许西街

龙湖镇王许南街

龙湖镇王许南街

龙湖镇王许东街

龙湖镇王许东街

龙湖镇王许西街

龙湖镇王许北街

阳光大道38号维也纳湖畔院内

泰山路与107国道交叉口往南100米路东

阳光大道德丰麦卡伦

侯庄菜市街1号

龙湖镇东徐侯庄

侯庄

东徐村北街最东头

侯庄村天桥北100米

龙湖镇东徐村

侯庄村

龙湖镇侯庄村十字中街向西200米路北

小赵村

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

已取缔

已取缔

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

已取缔

未治理

未治理

已准入

整改中

未治理

整改中

未治理

已取缔

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

已取缔

未治理

整改中

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

未治理

序号

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

名 称

启蒙幼儿园

阳光双语幼儿园

七彩一族幼儿园

西关幼小衔接班

小博士幼儿园（育林路幼儿园）

花桥幼儿园

国学小书院

金色童年幼儿园

贝斯特双语托教中心

红黄蓝亲子园

爱乐祺托育早教中心

禾苗国际学前班

优乐学前教育

蓝精灵学前教育

唯爱跨世纪幼儿园

坡东李阳光双语幼儿园

刁家乡吕家香草幼儿园

刁家乡豆腐刘幼儿园

刁家乡沃孙幼儿园

牛家村幼儿园

刁家乡东陶村金种子幼儿园

刁家乡藕池任村培蕾幼儿园

刁家乡城前张幼儿园

中原艺术幼儿园

童昕幼儿园

艾叡·东方润景幼儿园

格胜斯幼儿园

童状元幼儿园

金程国际幼儿园

卡乐弗幼儿园

爱丁堡幼儿园

明星艺术幼儿园

学儿乐幼儿园

爱上音乐幼儿园

爱贝乐幼儿园

启蒙幼儿园

星城启智幼稚园

红蓝黄幼儿园

金鹏幼儿园

世纪星幼儿园

金翅膀幼儿园

启晨幼儿园

童星幼稚园

金翅膀幼儿园

博雅颂幼儿园

明星双语艺术幼儿园

地 址

五杨路西城巷交叉口

荟萃路

荟萃路西城巷交叉口路北

团结胡同西路北

育林路东段路北

花桥东300米路南

爱乡路广厦小区

纸厂大门口

荟萃路五一巷

电视塔西南

电视塔西南

电视塔西南

荟萃路建设路小学对面

荟萃路建设路小学对面

电视塔西北

刁家乡坡东李村

刁家乡水沱寨社区

刁家乡豆付刘村

刁家乡沃孙村

刁家乡牛家村

刁家乡东陶村

刁家乡藕池任村

刁家乡城前张村

刘申庄

刘申庄西广场

东方润景小区

翡翠明珠小区

岗头桥

明湖山庄小区

永福街北段祥和小区

刘申庄村

龙苑小区临街房

牟山路

永福街北段祥和小区

南占杨村

刘申庄村

星城国际

刘申庄村

刘申庄

广惠街刘申庄

刘申庄村

刘申庄

占杨村

占杨村

占杨村

南占杨村

治理情况

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

整改中

整改中

已准入

整改中

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

中牟县未注册幼儿园治理情况

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

名 称

艺星幼儿园

汽博园博士幼儿园

博士特实验幼儿园

北京红缨博雅颂幼儿园

锦华幼儿园

清华幼儿园

金太阳幼儿园

启智乐幼儿园

优幼双语幼儿园

博雅幼儿园

睿源学前班

育才幼儿园

百合教育

芮涵幼儿园

致嘉幼儿园

大河幼儿园

西雅图幼儿园（育才巷幼儿园）

西关幼儿园

大拇指幼儿园

星光双语学前班

荟萃童心幼儿园

婴之杰慧童幼儿园

荟萃路幼儿园

三朵花幼儿园

清华幼儿园

精睿学前班

智慧树幼儿园

绿贝尔早教中心

城角学前班

东关学前班

迪贝特幼儿园

西街幼儿园

地 址

郑庵镇小庄村

华美汽车博览园

宏达车业广场

远航路与文通路交叉口

前路俭南

韩河东边

郑庵镇小庄村

郑庵镇前杨村

郑庵镇春晖社区0401号

郑庵镇福山社区0631号

郑庵镇福山社区1946号

郑庵镇郝庄村北

贾庄

深发路北段路东

商都路与官渡大街交叉口消防大队东50米

育林路东段路北

育才巷新潮影院北

民族路中段路西

顺发路中段路北

中牟大酒店北边

荟萃路泰安路口东路北

自由路

荟萃路建设路口

民族路

拥军路北段

荟萃路清晖巷

长提巷

官渡大街郑银村镇银行北

东关村委西

青年路东段阿里山对面

爱乡路

自由街与西大街交叉口

治理情况

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已准入

已准入

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

卡乐弗幼小衔接班

学府名邸幼儿园

程攻跳跳板幼小衔接班

蓝天飞扬幼儿园

星城国际幼儿园

姚家镇绪张幼儿园

童馨幼儿园

大胡村实验幼儿园

毛庄幼儿园

土山店小博士幼儿园

姚家培蕾幼儿园

国学艺术幼儿园

安博幼儿园

爱尚国学幼儿园

新星哈佛双语幼儿园

紫薇路幼儿园

新蕾幼儿园

万滩镇李相庄幼儿园

杨岗雅致幼儿园

蓓蕾幼儿园

岳吴庄学前班

崔安彩虹幼儿园

张湾学前班

大风车幼儿园

信王幼儿园

郑岗小英才

幼苗幼儿园

新梦想幼儿园

童上幼儿园

花儿朵朵

小天使幼儿园

睿敬幼儿园

金贝乐幼儿园

雁鸣湖镇启航午托

小博士幼儿园（春文幼儿园）

辛寨第一幼儿园

好宝贝午托部

童星幼儿园

万庄黄橘子幼儿园

黄店镇童星幼儿园

冯家雅博幼儿园

业王学前班

世纪童星幼儿园

王爱霞辅导班

郭晶晶辅导班

狼城岗镇郑德志幼儿园

狼城岗镇瓦坡金色摇篮幼儿园

爱上音乐幼儿园

永福街北段祥和小区

学府名邸小区内

未来铭郡小区

一初中北

刘申庄村

姚家镇绪张村

姚家镇杨庄村

姚家镇大胡村

姚家镇毛庄村

姚家镇土山店村

姚家镇土山店村

刘集镇绿博一号天禧家园

刘集镇绿博一号E区门面房

刘集镇绿博 2号 5区 9号楼101、104、102、203

绿博 2号 7区 6-012门面房

刘集镇绿博2号 5区 3-056门面房

绿博2号 7区 3号楼2单元101、102、103、104

万滩镇李相庄

万滩镇杨岗村

万滩镇毛庄村

大孟镇岳吴庄村

大孟镇崔安村

大孟镇张湾村

大孟镇芦岗村

大孟镇信王村北

大孟镇郑岗南

官渡镇大段庄村

官渡镇中下吴村

官渡镇后董庄村

官渡镇小李庄村

官渡镇马庄桥村

官渡镇韩庄村

官渡镇赵寨村

雁鸣湖镇西村老敬老院内

雁鸣湖镇闫寨村

雁鸣湖镇辛寨村

雁鸣湖镇万庄村

雁鸣湖镇万庄村

雁鸣湖镇万庄村

黄店镇庵陈村

黄店镇冯家村

黄店镇业王村

黄店镇赵家村

狼城岗镇南仁村

狼城岗镇南仁村

狼城岗镇太平堤村

狼城岗镇瓦坡村

晨光巷向北11排最西头

已取缔

整改中

已取缔

已准入

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已整合

整改中

已取缔

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

整改中

整改中

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

已取缔

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

森迪双语幼儿园

亲亲贝贝幼儿园

金娃娃幼儿园

童之乐幼儿园

明星幼儿园

童心童趣幼儿园

清华园幼儿园

彩虹幼儿园

贝贝乐幼儿园

百川国学幼儿园

洛利斯幼儿园

明德幼儿园

爱贝乐国际幼儿园

晨光巷与光明巷交叉口东北

大潘庄社区西五排最西

解放路与东风路交叉路南30路东

永乐路与解放路交叉口西北

东风路小学斜对面

城关派出所向南明德路西永乐路向北

文明路小学北邻

建设路东陇海路北第三排

建设路南路西

官渡大街东段圣景路东

城东路南头路东过官渡大街

泰安街南段

泰安街中段

已取缔

已取缔

整改中

整改中

整改中

已取缔

已取缔

已取缔

整改中

已取缔

已取缔

整改中

已取缔


